BANNALPER BERGLAUF

Rangliste

26. Bannalper Berglauf
Sonntag, 22. Juni 2014

Streckenlange:
Hoéhendifferenz:

Start Dorf Wolfenschiessen:
Ziel Bannalp / Urnerstafel:

Teilnehmer Berglauf:

Teilnehmer Nordic Walking:

Streckenrekord Herren
Streckenrekord Damen

11 KM
1180 METER

511 m i MEER
1690 m i MEER

169
20

00:58:20
01:10:30

Hauptklasse
Jahrgdnge 1994 - 1982

Senioren 1
Jahrgdnge 1981 - 1975

Jefinitive Rangliste

Rang
1
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Nr.
15
81
90
74
83

162
82
58
93

125
79

146

119

136

137
35
46
10

118

181

164

18
144
56

57

Nr.
47
140
45
142
87
43
151
89
78
75
180
110
100

Name Ort Land

Achermann, Michael Stans

Arnold, Philipp Cham

Baggenstos, Tobias Gersau

Zumbiihl, lvan Wolfenschiessen

Risi, Walter Arth

Blank, Manuel Ennetbiirgen

Gartner, Ivo Luzern

Niederberger, Adrian Ennetbiirgen

Joller, Christoph Stans

Filliger, Martin Stans

Briker, Ueli Sisikon

Tresch, Marco Oberdorf

Odermatt, Samuel Wolfenschiessen

Wagner, Thomas Stans

Christen, lvan Wolfenschiessen

Niederberger, Heinz Wolfenschiessen

Hess, Sepp Oberdorf

Hammer, J6rg Luzern

Durrer, Christof Ennetblirgen

Kuster, Herbert Engelberg

Beier, Sebastian Stans

Christen, Jakob Grafenort

Jensen, Daniel DK - Abyhoj

Zumbiihl, Manuel Oberrickenbach

Hamborg Andersen, Morten DK- Struer

Norgard, Jakob DK-Vildbjerg

Name Ort Land

Stebler, Christian Wolfenschiessen

Gwerder, Sascha Altdorf

Joller, Bruno Stans

Eggenberger, Michael Zug

Blattler, Beat Stallikon

Renggli, Samuel Kriens

Flick, Hans Kerns

Arnold, Armin Altdorf

Christen, Markus Stansstad

Christen, Michael Kehrsiten

Imhof, Michael Sisikon

Oswald, Fritz Seewis-Dorf

Sigrist, David Sachseln NL
22.06.2014

Jg
1989
1987
1992
1989
1988
1992
1982
1983
1986
1985
1987
1993
1987
1982
1990
1994
1985
1982
1988
1987
1987
1990
1992
1989
1992

1992

Jg
1981
1977
1980
1977
1976
1980
1981
1979
1976
1979
1980
1976
1976

Kat.
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH

MH

Kat.
MS1
MS1
MS1
MS1
MSs1
MS1
MS1
MS1
MS1
MS1
MS1
MS1
MS1

Zeit
01:09:31
01:09:44
01:13:01
01:14:52
01:15:01
01:17:45
01:18:33
01:18:40
01:18:52
01:20:52
01:21:30
01:21:48
01:21:53
01:23:34
01:26:16
01:26:49
01:26:53
01:28:09
01:28:20
01:29:48
01:30:15
01:34:17
01:38:36
01:50:13
01:53:44

Aufgabe

Zeit
01:07:35
01:08:08
01:08:35
01:09:04
01:13:33
01:13:44
01:20:26
01:24:09
01:25:20
01:27:14
01:28:34
01:29:33
01:30:16
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Senioren 2
Jahrgdnge 1974 - 1965

Definitive Rangliste

14 5

15 109
16 156
17 178
18 103
19 17
20 157
21 19

Rang Nr

1 41
2 11
3 165
4 55
5 44
6 97
7 138
8 159
9 95
10 172
11 114
12 173
13 163
14 107
15 73
16 69
17 4

18 20
19 123
20 92
21 16
22 3

23 9

24 158
25 174
26 148
27 54
28 129
29 94
30 86
31 85
32 182
33 52

Villa, Gabriel

Geiser, Daniel

Frank, Roger

Ettlin, Walter
Briischweiler, Roman
Odermatt, Thomas
Borer, Paul

Christen, Reto

Name

Muller, Erwin
Schuler, Hanspeter
Auchli, Egon
Zurfluh, Markus
Steiner, Thomas
Dorig, Hansjorg
Niederberger, Dani
Ambrosini, Stefan
Zumbuhl, Daniel
Sporing, Ueli
Leuenberger, Marco
Maag, Markus
Dietrich, Rainer
Vogt, Marc
Ro6thlin, Martin
Lussi, Peter
Odermatt, Otto
Hoogvorst, Eelco
Kohle, Peter
Mosch, Martin
Truttmann, Felix
Meyer, Stephan
Maéder, Andreas
Agner, Herbert
Mariano, Umberto
Lacy, David

Furrer, Stefan
Lustenberger, Andy
Heiniger, René
Portmann, Daniel
Rimann, Marcel
Suter, Alex
Zurbriigg, Franz

Wolfenschiessen
Ennetmoos NL
Beckenried

Sins

Romanshorn

Oberdorf

Zurich

Wolfenschiessen

Ort Land
Oberkirch
Wolfenschiessen
Engelberg

Baar
Steinhausen
Rickenbach
Wolfenschiessen
Oberbuchsiten
Buochs
Eigenthal
Oensingen

Stans
Steinhausen
Blren

Stansstad
Ennetmoos
Wolfenschiessen
Leiderdorp NL NL
Luzern
Schipfheim
Stans

Wohlen

Luzern

Dallenwil
Kissnacht am Rigi
Meilen

Baar

Kriens

Giswil
Emmenbriicke
Mollis

Hergiswil
Reichenbach

22.06.2014

1976
1976
1979
1978
1975
1980
1977
1976

Jg
1966
1969
1974
1965
1974
1967
1973
1971
1971
1966
1972
1965
1966
1973
1969
1973
1969
1974
1966
1968
1965
1968
1969
1974
1967
1968
1972
1966
1974
1971
1968
1966
1971

MS1
MS1
MS1
MS1
MS1
MS1
MS1
MS1

Kat.
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS2
MS3
MS4
MS5

01:33:23
01:35:23
01:36:38
01:37:55
01:38:59
01:39:33
01:42:45
01:45:22

Zeit
01:11:11
01:13:14
01:15:09
01:18:54
01:21:03
01:21:14
01:22:59
01:24:05
01:24:52
01:26:22
01:26:23
01:27:02
01:28:36
01:29:39
01:30:29
01:31:35
01:31:46
01:32:27
01:32:53
01:33:26
01:35:12
01:36:10
01:36:11
01:37:20
01:39:27
01:40:43
01:41:04
01:41:35
01:41:51
01:48:44
01:49:19
01:56:13
02:04:18
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Senioren 3
Jahrgange 1964 - 1955

Senioren 4
Jahrgange 1954
und altere

Definitive Rangliste

Rang Nr.

1 98
2 62
3 183
4 131
5 145
6 1
7 112
8 36
9 117
10 63
11 113
12 171
13 111
14 120
15 161
16 160
17 128
18 149
19 49
20 70
21 12
22 96
23 134
24 154
25 167
26 31
27 71
28 13
29 38
30 2
Rang Nr.
1 104
2 80
3 132
4 152
5 143
6 155
7 108
8 169
9 105

Name

Grob, Armin
Thurner, Winfried
Janser, Gregor
Rohrer, Albert
Epp, Paul
Zumstein, Albert
Barmettler, Beat
Gafner, Alain Michael
Gisler, Toni

May, Roland
Pileggi, Andrea
Osterwalder, Hans
Schmid, Josef
Knsel, Paul
Businger, Urs
Schuler, Josef
Hodel, Thomas
Delchioppo, Armando
Schweizer, Peter
Waser, Beat
Napflin, Koni

Ort Land
Brunnadern
Furtwangen 6
Schwyz
Sarnen
Gdschenen
Kriens

Stans
Zofingen
Stans
Beckenried
Luzern

Rigi Kaltbad
Emmenbriicke
Rotkreuz
Luzern
Sempach
Littau

Kriens

Luzern
Beckenried
Wolfenschiessen

Aschwanden, Hans Seelisberg
Svellenti, Michele Unterageri
Hegner, Hans-Jorg Rain
Schnurrenberger, Bruno Cham
Egli, Andreas Stans
Christen, Remigi Wolfenschiessen
Dirr, Peter Freiburg DE
Liembd, Kurt Hergiswil
Blaser, Urs Samstagern
Name Ort Land
Schworer, Fridolin D- Sexau DE
Bissig, Hans Hiinenberg - See
Ziegler, Werner St. Niklausen
Schneider, Georg Weggis
Eggenberger, Sigi Oberwil b. Zug
Schwegler, Klaus Menzingen
Lips, Jurg Herrliberg
Gajic, Vukasin Eggenwil
Frank, Lothar DE- Waldkirch
22.06.2014

JG
1962
1957
1963
1962
1956
1959
1962
1961
1958
1961
1964
1957
1956
1959
1955
1957
1960
1962
1963
1960
1963
1959
1964
1958
1962
1963
1959
1955
1958
1955

JG
1949
1952
1954
1950
1947
1950
1942
1942
1950

Kat.
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3
MS3

Kat.
MS4
MS4
MS4
MS4
MS4
MS4
MS4
MS4
MS4

Zeit
01:06:57
01:15:35
01:18:14
01:19:38
01:21:06
01:21:08
01:22:09
01:24:48
01:26:07
01:26:40
01:27:09
01:27:30
01:28:17
01:29:17
01:30:18
01:30:40
01:31:57
01:32:03
01:32:07
01:33:47
01:34:37
01:36:07
01:38:24
01:39:56
01:40:40
01:42:34
01:52:11
02:00:30
02:03:59
02:25:01

Zeit
01:23:15
01:26:56
01:34:07
01:36:17
01:39:40
01:45:38
01:49:34
01:50:41
01:59:38
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Junioren A

Jahrgdnge 1995 - 1996

Junioren B
Jahrgange 1997
und jiingere

Definitive Rangliste

Rang Nr.
1 126
2 50
3 135
4 130
Rang Nr.
1 33
2 53
3 66
4 67
5 116
6 133

Name

Steiner, Etienne
Piazza, Camillo
Schwegler, Alain
Benitz, Frederic

Name

Christen, Pascal
Donni, Tobias
Troxler, Pascal
Minder, Lukas
Scharli, Fabian
Svellenti, Leonardo

Ort Land
Elsau

6048 Horw

Menzingen

Stans

Ort Land
Wolfenschiessen
Wolfenschiessen

Rain

Rain

Emmenbriicke

Unterageri

22.06.2014

1996
1995
1996
1995

1997
1998
1998
2000
1997
1997

Kat.
MIJA
MIA
MIJA
MIA

Kat.
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB
MJB

Zeit
01:18:53
01:19:10
01:24:10
01:40:46

Zeit
01:20:00
01:20:00
01:32:12
01:33:20
01:41:24
01:44:46
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Frauen 1
Jahrgdnge 1994 - 1982

Frauen 2
Jahrgange 1981 - 1975

Frauen 3
Jahrgange 1974 - 1965

Frauen 4
Jahrgdnge 1964
und dltere

Juniorinnen
Jahrgdnge 1995
und jlingere

Definitive Rangliste

Rang Nr.

1 179
139
99
150
30
122
124
61
7
175
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Rang Nr.

1 26
40
176
101
170
91
141
102
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Rang Nr.

1 28
127
177
147

59
25
60
24
166
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Rang Nr.
23
168
84
22
115
64
153
14
65
72
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Rang Nr.
1 68

Name

Wallimann, Alexandra
Kempf, Sarah
Niederberger, Maya
Bucher, Anita
Zahner, Franziska
Moos, Christine
Conus, Kathleen
Dudler, Yvonne
Weiss, Rahel

Mark, Sabine

Andrey, Sophie

Name

Ruckstuhl, Heidi
Durrer, Véronique
Blinter, Chrigi
Michel, Stefanie
Gander, Ruth
Nyfeler, Asa
Amsler, Daniela
Alvarez, Bernadette

Name

Odermatt, Conny
Bolfing, Petra
Suter, Irene

von Ah, Mirjam
Barmettler, Sandra
Mascarucci, Daniela
Bader, Renate
Ettlin, Maria
Auchli, Helene

Name

Giger, Marlis

Gajic, Stefica
Bindschadler, Ursula
Waullschleger, Catherine
Lingner, Dunia
Hogg, Doris

Hegner, Pia

Dirr, Angelika
Rahuet, Josefine
Christen, Marianne

Ort Land
Kerns

Seewen
Wolfenschiessen
Kerns

Eschenz

Luzern

Zurich

Nottwil
Steinhausen
Stans

Andermatt

Ort Land
Adligenswil

Kerns

Wilen

Wolfenschiessen

Emmen

Luzern

Zug

Kriens

Ort Land
Zug

Luzern

Melchtal

Stalden

Alpnach Dorf

Rothenburg

Bremgarten

Kerns

Engelberg

Ort Land
Ebikon

Eggenwil
Winterthur
Naters

Basel

Zurich

Rain

Freiburg
Effretikon
Wolfenschiessen

Weiss, Monika Steinhausen
Name Ort Land
Naf, Anika Steinen

22.06.2014

JG
1994
1982
1994
1982
1988
1989
1988
1985
1986
1986

1984

1979
1975
1975
1978
1975
1977
1979
1980

1959
1948
1957
1956
1958
1950
1960
1958
1945
1964
1951

JG
1995

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

FJ

Zeit
01:21:27
01:25:29
01:29:28
01:36:24
01:36:35
01:41:42
01:42:02
01:50:12
01:50:19
02:01:09

Aufgabe

Zeit
01:33:48
01:35:01
01:38:35
01:39:23
01:40:37
01:42:37
01:49:32
01:50:43

Zeit
01:23:41
01:26:03
01:29:19
01:29:38
01:36:22
01:38:21
01:45:51
01:49:40
01:53:35

Zeit
01:28:38
01:36:23
01:40:36
01:42:10
01:45:07
01:45:35
01:47:21
01:51:15
01:59:11
02:13:42
02:24:39

Zeit
01:45:44
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Tagesschnellste

Rang Nr. Name Ort Land Jahrgang Kat. Zeit
Herren 1 98  Grob, Armin Brunnadern 1962 MS3 01:06:57
2 47  Stebler, Christian Wolfenschiessen 1981 MS1 01:07:35
3 140 Gwerder, Sascha Altdorf 1977 MS1 01:08:08
4 45  Joller, Bruno Stans 1980 MS1 01:08:35
5 142  Eggenberger, Michael Zug 1977 MS1 01:09:04
Frauen 1 179 Wallimann, Alexandra Kerns 1994 F1 01:21:27
2 28  Odermatt, Conny Zug 1974 F3 01:23:41
3 139  Kempf, Sarah Seewen 1982 F1 01:25:29
Schnellster Wolfenschiesser: 47  Stebler, Christian Wolfenschiessen 1981 MS1 01:07:35
Sponsoren
26. Bannalper Berglauf 2014
Hauptsponsor
GUT FUR UNS ALLE.
Transportsponsor
Lufiscilbabmen umd
Berghfiuser Bannalp
Oberrickenbach 3
a1
www.regionbannalp.ch
Co-Sponsoren
€ Die Zentralbahn. W gCREABETON
- Luzern Engelberg Interlaken Sichere Sache. www.creabeton-baustoff.ch
( Nidwaldner “.))
Kantonalbank arena
Berggasthaus Urnerstaffel
- Bannalp

www.urnerstaffel.ch
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Datum:
Startzeit:

Jackpot Herren
Jackpot Damen

Jefinitive Rangliste

Voranklundigung:
27. Bannalper Berglauf 2015

21. Juni 2015 ;7
9.30 Uhr M AN %&%

//%# A :
CHF 2000.00 é Qe
CHF 11000.00 BANNALPER BERGLAUF FENSCHIESSE

22.06.2014
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Laufzeiten
10. Nordic Walking Event

Sonntag, 22. Juni 2014

Streckenlange:
Hoéhendifferenz:

Start Dorf Wolfenschiessen:
Ziel Bannalp / Urnerstafel:

11 KM
1180 METER

511 m i MEER
1690 m 0 MEER

BANNALPER BERGLAUF Anzahl Teilnehmer: 20
SNr. Name Ort Land Jahrgang Zeit

Laufzeiten ohne Rangierung 539 Niederberger, Dominik Wolfenschiessen 1991 01:34:47
537 Niederberger, Samuel Wolfenschiessen 2001 01:35:27
543  Strickler, Oliver Stans 1972 01:35:40
533  Christen, Noel Engelberg 1995 01:35:50
534 Risi, Ruedi Beckenried 1959 01:37:49
535 Matter, Nadine Grafenort 1998 01:46:14
540 Keiser, Franz Stans 1967 01:48:48
538 Niederberger, Sigrid Wolfenschiessen 1972 01:50:14
545 Koller, Robin Ennetmoos 1997 01:55:40
542  Schwab, Hansueli Stans 1951 01:55:47
541 Gander, Karin Wolfenschiessen 1975 01:57:00
532  Christen, Tim Engelberg 1998 01:59:01
515 Zumbduhl, Klaus Dallenwil 1956 01:59:16
546  Koller, Titus Ennetmoos 1964 02:05:40
516 Bdtler, Laura Engelberg 2001 02:07:07
544  Christen, Peter Engelberg 1960 02:07:07
536 Schuler, Silvia Wolfenschiessen 1971 02:08:33
549  Gréni, Rolf Oberrickenbach 1964 02:25:02
548  Grani, Silvia Oberrickenbach 1966 02:25:02
547  Mathis, Rene Oberrickenbach 1966 02:25:02

Vorankundigung:
11. Nordic Walking Event 2015
Datum: 21. Juni 2015 "
Startzeit: 9.30 Uhr LUt t e e——
WOLFENSCHIESSEN
BANNALPER BERGLAUF
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